

Muinainen Haskifin (Hasankeyfin) kaupunki oli heidän keskuksensa ja se on nyt vaarassa peittyä mutaan sen jälkeen, kun Turkin, jolle alue kuuluu, ajama Lusun patohanke toteutetaan. Turkki on kuitenkin allekirjoittanut Unescon kansainväliset (Granadan ja Maltaan) muinaisjäännösten suojelua koskevat sopimukset.

Mihin toimenpiteisiin komissio aikoo ryhtyä tämän alueen muinaisjäännösten suojelemiseksi?

Komission jäsenen Hans Van den Broekin komission puolesta antama vastaus

(23. syyskuuta 1997)

Komissio on parlamentin jäsenen ohella huolestunut Haskifin (Hasankeyf) vanhaa kaupunkia uhkaavasta vaarasta, kun Lusun padon rakennustyöt on saatu päätökseen.

Komissio muistuttaa, että Turkilla kuten muillakin Unescon yleissopimusten allekirjoittajavaltioilla on erityisiä antiikin suojelua koskevia velvollisuuksia. Komissio toivoo sen vuoksi, että Turkin viranomaiset olisivat ryhtyneet kaikkiin asianmukaisiin toimiin kyseisen arkeologisesti tärkeän paikan suojelun varmistamiseksi ja sen säilyttämiseksi tuleville sukupolville.

Komissio on lisäksi ottanut asian esille Turkin viranomaisten kanssa käytävissä säännöllisissä yhteydenpidoissa.

(98/C 102/37)

KIRJALLINEN KYSYMYS E-2308/97 neuvostolle

esittäjä(t): Heidi Hautala (V)

(18. heinäkuuta 1997)

Aihe: Silikoni-implanttien terveysriskit

Uusien tutkimusten mukaan naisille rintojen suurentamiseksi asetettavista silikoni-implanteista saattaa vuotaa elimistöön silikonia, mistä voi seurata vakavia terveysvaurioita. Silikonin arvellaan myös siirtyvän raskaana olevasta naisesta sikiöön vakavin seurauksin. Yhdysvalloissa on meneillään laajoja oikeudenkäyntejä silikoni-implanttien valmistajia vastaan. Niiden seurauksena viranomaiset ehkä kieltävät silikonirinnat.

Onko neuvosto tietoinen silikonin aiheuttamista vakavista terveyshaitoista ja erityisesti väitteistä, että silikoni voisi siirtyä muualle elimistöön ja sikiöön? Harkitseeko neuvosto toimia kiristääkseen silikoni-implanttien valmistajien tuotevastuuta? Onko neuvosto aikeissa kieltää ne?

Vastaus

(17. marraskuuta 1997)

Neuvostolle ei toisaiseksi ole esitetty asiaa, johan arvoisa parlamentin jäsen viittaa.

Arvoisa parlamentin jäsen voisi tässä vaiheessa kääntyä komission puoleen saadakseen tietää, aikooko komissio ottaa asian käsittelyyn.

(98/C 102/38)

KIRJALLINEN KYSYMYS E-2318/97 neuvostolle

esittäjä(t): Leonie van Bladel (UPE)

(18. heinäkuuta 1997)

Aihe: Marokon vankien humanitaarinen tilanne

1. Onko neuvoston alankomaalainen puheenjohtaja tietoinen Marokon vankien ihmisarvoa alentavista olosuhteista?
2. Onko neuvoston alankomaalainen puheenjohtaja harkinnut sitä, että Marokon viranomaisten kanssa neuvoteltaisiin Marokon vankiloissa olevien vankien humanitaaristen olosuhteiden parantamisesta?